М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.10.2024                                                                                                        №806
                                                                    Ола

О приведении отдельных нормативных правовых актов Администрации

Ольского муниципального округа Магаданской области в соответствие с

действующим законодательством

 В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области,

принимая во внимание постановление Правительства Магаданской области

от 02.08.2021 № 594-пп «О массовых социально значимых государственных и

муниципальных услугах Магаданской области» Администрация Ольского

муниципального округа Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Ольский городской округ» от 06.12.2022 №

869 «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления детей в

каникулярное время» на территории муниципального образования «Ольский

городской округ».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального  опубликования (обнародования).

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления образования Администрации Ольского

муниципального округа Магаданской области О.В.Назаренко.

Глава Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                                         И.А.Ерисова